

VALİ ELBAN HİDİRELLEZ ETKİNLİKLERİNDE VATANDAŞLARLA BULUŞUYOR

Vali Süleyman Elban, Bilecik köylerinde ve beldelerde düzenlenen Hıdırellez kutlamalarına katılarak, vatandaşlarla bir araya geldi. Vali Elban, eşi Beyza Elban ile birlikte ilk olarak Ilyasbey köyünde düzenlenen etkinliğe katıldı. Burada köy muhtarı Cavit Bayhan ve köylüler tarafından karşılanan Valimiz Elban, vatandaşlarla bir süre sohbet ederek, köy muhtarı Bayhan'a Türk Bayrağı hediye etti. Muhtarlar, etkinlikte Bilecik'in halk oyunlarını sergiledi. 3'TE



AK PARTİ BİLECİK BÜYÜK KONGRE HEYACANINI PAYLAŞTI

Ankara Arena Kapalı Salonunda gerçekleştirilen büyük kongreye Belediye Başkanı Selim Yağcı ile birlikte AK Parti İl Başkanı Fikret Karabıyık, AK Parti Belediye Meclis Üyesi ve Eski İl Başkanı Kadir Bayrak, ve partililer katıldı. 2'DE



Gündem11

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

24 MAYIS ÇARŞAMBA 2017

YIL: 6 Sayı: 2281 Fiyatı: 50 Krş.

TÜRKİYE GENELİ KİTAP OKUMA YARIŞMASI'NDA ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Grand Çalı Otelin etkinlik salonunda düzenlenen ödül törenine Kaymakam Hasan Yaman, İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, Belediye Başkanı Fatih Bakıcı, AK Parti İlçe Başkanı Mesut Çetin, okul müdürü Halil Ünal, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Kitap dostlarının bir arada bulunmasına vesile olan ve dördüncüsü düzenlenen kitap okuma yarışmasına 42 farklı ilden 90 okul katılırlan yarışmada ilk altıya giren okulların öğrenci ve öğretmenlerine değeri 10 bin TL'yi bulan ödüller verildi. Program Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından açılış konuşmasını Bozüyük İMKB Anadolu Lisesi Okul Müdürü Halil Ünal yaptı. Okul Müdürü Ünal konuşmasında; "Aslında sizleri yarıştırmak gibi bir derdimiz yok. Biz sadece kitapları paylaşmak istiyoruz. Yani burada aslında herkesi en baştan kazanan ilan etmemiz gerekiyor.



İnsanlar yarıştırmamalı diye düşünürüm. Ama kitaba dair bir yarışın da kaybedenin olmayacağına inanıyorum. Seneye uluslararası bir projeye yola devam etmek isteriz. Teşekkürler Fazilet Hanım ve en başından beri kesintisiz olarak yanımızda bulunan Bozüyük Belediye Başkanımız Fatih Bakıcı beyefendiye teşekkür etmek

isterim" dedi. İMKB Anadolu Lisesi'nin düzenlediği Kitap Okuma Yarışmasında dereceye giren ilk altı öğrenci ve öğretmenlere ödülleri takdim edilirken. Yarışmanın birincisi Sakarya Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi Hilalnur Kartal ve Danışman Öğretmeni Ali Akgün ödülünü Kaymakam Hasan Yaman'ın elinden aldı. Yarışma ile ilgili

olarak; Yaman "Bizler İMKB Anadolu Lisesi tarafından yapılan bu etkinlikte yer almaktan mutluluk duyuyor, okul yöneticilerimizi öğretmenlerimizi ve Türkiye'nin her yerinden gelen misafirlerimize teşekkür ediyoruz" dedi. Yarışmada İkinci Aydın Nazilli Asımın Nesli Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Şadiye Mervenur Toksöz ve

Bozüyük İMKB Anadolu Lisesi tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Türkiye Geneli Kitap Okuma Yarışması'nda ödüller sahiplerini buldu. Yarışmaya Türkiye genelindeki liselerin 9, 10, 11 ve 12'nci sınıf öğrencileri katıldı.

Danışman Öğretmeni Hatice Tosun'a ödülünü Belediye Başkanı Fatih Bakıcı takdim ederken konuşan Belediye Başkanı Fatih Bakıcı; "Başarı hiçbir zaman tesadüf değildir. Çalışmak bir hedefe giden yolun neredeyse varma noktasıdır. Bugün burada siz değerli öğrencilerimizin huzurunda olmaktan mutluluk duyuyor, Programı düzenleyen İMKB Anadolu Lisesi Yönetimini tebrik ediyorum" dedi. Üçüncü Kayseri Nuh Mehmet Küçükçalık Anadolu Lisesi öğrencisi Edanur Uçar ve Danışman Öğretmeni Nezihe Turgut'a ödülünü İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş verdi. Ödül töreninin ardından dereceye giren öğrenciler, öğretmenleri ve protokol üyeleri ile birlikte hatıra fotoğrafı çekti.

Kasım ayında belirlenmiş 7 kitaptan sorulan çoktan seçmeli 90 soruyla yapılan yarışmada sınav dışında çeşitli etkinlikler de yer aldı. Yarışma öncesi akşamı Hüseyin Atlansoy Metristepe Kültür Merkezi'nde katılımcılarla bir söyleşi gerçekleştirdi. Söyleşi öncesi İMKB Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından Atlansoy şiiirlerinden seçmeler seslendirildi. Yarışma günü öğrenciler sınavda olduğu sırada Usta Hikâyetçi Cemil Kavukçu katılımcı okulların danışman öğretmenlerine yönelik Grand Çalı Hotel'de bir söyleşi gerçekleştirdi. Kavukçu söyleşisinin ardından kitaplarını imzaladı. Her yıl olduğu gibi bu yıl da tüm katılımcılar Bilecik ve Söğüt'ü ziyaret ederek tarihi yerlerini gezdi. GÜLAY GEYİK

ÜNİVERSİTEDEN ÇOCUKLARIYLA MEZUN OLDULAR

Bilecik'in Söğüt ilçesinde yaşayan Salih Ilgaz, oğlu; Mustafa Meydan da kızıyla aynı üniversite ve bölümden mezun olmanın sevincini yaşayıp, birlikte kep attı. 4'TE



BİSİKLET İLE BALAYINA ÇIKAN YABANCI ÇİFT BİLECİK'TE MOLA VERDİ

Fransız ve Arjantinli çift, bisiklet ile çıktıkları balayı turuna, Kuruluş ve Kurtuluşun Şehri Bilecik'te mola verdi. 5'TE



MİNİKLERDEN ALKIŞLANACAK HAREKET

Bozüyük Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu ana sınıfı öğrencileri Bozüyük Belediyesi Giyim Evi'ni ziyaret ederek kıyafet bağışında bulundu. 3'TE



PAZARYERİ'NDE 4 KÖYDE YAĞMUR VE ŞÜKÜR DUASI

Bilecik'in Pazaryeri ilçesine bağlı 4 köy, ortaklaşa yağmur ve şükür duası yaptı. 5'TE



BOZÜYÜK TSO MALİ KURULUŞLAR MOBİLYA VE EV EŞYASI GRUP TOPLANTILARI YAPILDI

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yeni Oda Hizmet Binasında geniş katılımı Meslek Grupları Toplantıları Devam ediyor. 2'DE



KARTAL AK PARTİ KADIN KOLLARINDAN BİLECİK'E ZİYARET

Kartal Ak parti Kadın Kolları Başkanı Zerrin Armutçu ve Yönetim Kurulu Üyeleri Bilecik'i ziyaret etti. Gerçekleşen kültür gezisi kapsamında gelen misafirlere Vezirhan Belediyesi tarafından Kahvaltı, Bilecik Belediyesi tarafından akşam yemeği ikramı edildi. 2'DE



KARTAL AK PARTİ KADIN KOLLARINDAN BİLECİK'E ZİYARET

Kartal Ak parti Kadın Kolları Başkanı Zerrin Armutçu ve Yönetim Kurulu Üyeleri Bilecik'i ziyaret etti. Gerçekleşen kültür gezisi kapsamında gelen misafirlere Vezirhan Belediyesi tarafından Kahvaltı, Bilecik Belediyesi tarafından akşam yemeği ikramı edildi.

Vezirhan Belediye Başkanı Mehmet Duymuş ve eşi Fatma Duymuş misafirlerle kahvaltıda eşlik ederken Bilecik Belediye Başkanı Selim Yağcı ve eşi Fatma Yağcı Söğüt'te Ertuğrulgazi Türbesi, Kuyulu Mescit, Külliye; Bilecik'te ise Şeyh Edebali Türbesi ve Yaşayan Kent Müze gezilerine katıldı. Organizasyonu yapan Bilecik Dostlar Grubu ve İstanbul Yörük Türkmen Dernek Başkanı Faruk Şahin açıklamasında; "Bilecik'in tanıtımında katkı sağlayan Bilecik ve Vezirhan Belediye Başkanları ve saygı değer eşleri Fatma Yağcı ve Fatma Duymuş'a teşekkür ediyorum." dedi.



AK PARTİ BİLECİK BÜYÜK KONGRE HEYACANINI PAYLAŞTI



Belediye Başkanı Selim Yağcı, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "AK Parti 3. Olağanüstü Büyük Kongresindeyiz. Yeni güçlü Türkiye yolunda Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde emin ve kararlı adımlarla yürüyoruz. Hep birlikte daha iyiye daha güzele..." ifadelerini kullandı.

BELEDİYE BAŞKANI SELİM YAĞCI:

"2023 HEDEFLERİNE
BÜYÜK BİR ADIM DAHA

ATTIK"

Belediye Başkanı Selim Yağcı, AK Parti 3. Olağanüstü Büyük Kongrenin gerçekleştirilmesine ilişkin yaptığı açıklamada; Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde 2023 hedeflerine yönelik büyük bir adımı daha attık" ifadelerini kullandı.

Ankara Arena Salonunda gerçekleştirilen kongreye katılan Belediye Başkanı Selim Yağcı, gerçekleştirilen AK Parti 3. Olağanüstü Büyük Kongreye ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin hep birlikte "Sağlam İrade Güçlü Türkiye" sloganı etrafında bir araya geldiğini hatırlatan Belediye Başkanı Selim Yağcı, açıklamasında şunları kaydetti:

"AK Parti kadroları olarak, Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde 3. Olağanüstü Büyük Kongremizi gerçekleştirdik. Ülkemiz ve Milletimiz için dün çok önemli çalışmalara imza atan ve yarına ilişkin geleceğimizin umut kaynağı olan AK Parti, yine Milletimizin sesi oldu, ortak heyecanı oldu. Büyük bir ilgi ve katılım ile gerçekleştirilen kongremizde; "Değişimin Lideri Millet Parti-

Ankara Arena Kapalı Salonunda gerçekleştirilen büyük kongreye Belediye Başkanı Selim Yağcı ile birlikte AK Parti İl Başkanı Fikret Karabıyık, AK Parti Belediye Meclis Üyesi ve Eski İl Başkanı Kadir Bayrak, ve partililer katıldı.

Tayyip Erdoğan, Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım ve bütün AK Kadrolara teşekkür ediyor, büyük kongremizin yeniliklere,



geldik. Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız başta olmak bütün Ak Kadrolar olarak bu kutlu heyecanı paylaştık. Türkiye ve Milletimiz İçin Daha Yapacaklarımız Var" ilkesi ile çalışan ve çaba gösteren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep

güzelliklere ve ülkemiz ile milletimize hayırlı ve uğurlu olmasını Cenabı Allah'tan niyaz ediyorum" dedi.

MUHAMMET ERGÜN

BOZÜYÜK TSO MALİ KURULUŞLAR MOBİLYA VE EV EŞYASI GRUP TOPLANTILARI YAPILDI

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yeni Oda Hizmet Binasında geniş katımlı Meslek Grupları Toplantıları Devam ediyor.

Geçtiğimiz günlerde yapılan Kereste ve Yapı Malzemeleri ile İnşaat Gruplarının toplantılarının ardından bu sefer de Bozüyük TSO ya kayıtlı 5 ve 8. No'lu Meslek Grupları olan Mali Kuruluşlar Banka Sigorta Otel ve Lokanta işletmecileri ile yine Mobilya ve Ev Eşyası Meslek Grubu Üyeleri bir araya geldiler.

Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent Bozüyük TSO Yeni Oda Hizmet Binası Konferans Salonunda gerçekleşen Meslek Gruplarının temsilcilerinin katılımları ile gerçekleşen toplantıda

yaptığı açılış konuşmasında Oda genel durumu, kuruluş yapısı, çalışma şekli, 2016 yılı ikinci yarısından bugüne kadar genel Oda çalışma ve faaliyetlerini detaylı olarak katılımcılara aktardı.

Levent'in sunumundan sonra katılımcılar karşılıklı olarak faaliyet dalları ile ilgili konularda yaşadıkları sıkıntılar görüş ve önerilerini paylaştılar.

Ziraat Bankası Şube Md. Sn: Ünsal Yalman toplantı için teşekkürlerini iletirken bu ve benzeri toplantıların iş hayatının ve ekonominin canlanmasına faydası olacağını meslek mensuplarının birbirlerini tanıma imkanlarının daha da artacağını ve böylece güzel bir hizmet binasının kazandırılmış olması



sebebi ile tüm emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler...

Bozüyük SRC Eğitim Merkezi Firma Temsilcisi Erdiç GESGE Toplantının yapıldığı Konferans salonu ve Yeni Oda Hizmet binasının diğer birimlerinin

önümüzdeki günlerde böylesi toplantılar için kullanıma açılmasının eğitim danışmanlık ve devlet teşvikleri konularında bilgilendirme toplantılarının yapılmasını talep etti.

MUHAMMET ERGÜN

BİLECİK BELEDİYESİ MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ RAMAZAN MUKABELELERİNE HAZIR

Bilecik Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü tarafından bu yıl 6'ncısı gerçekleştirilen Mukabele Programları kapsamında mahalle sakinlerimiz bir araya gelerek, Ramazan ayını en güzel şekilde değerlendirecek.

Bilecik Belediyesi, mahallelerimizdeki birlik, beraberlik ve kardeşlik duygusu ile mahallelilik bilincinin oluşmasına büyük katkılar sağlayan ve anlamlı bir geleneğin sürdürülmesine olanak sağlayan Ramazan Mukabeleleri ile bütün mahallelerdeki komşuları bir araya getiriyor.

Bilecik Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü Görevlisi Gassal Fatma Yılmaz, bütün mahallelerimizde büyük bir ilgiyle gerçekleştirilen mukabeleler hakkında yaptığı açıklamada, mahalle sakinleri ile birlikte güzel bir çalışmanın içerisinde yer almaktan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Ramazan ayını kısa bir süre sonra karşılayacaklarını hatırlatan Yılmaz, gerçekleştirdikleri faaliyetler hakkında şu bilgileri verdi:

"Bilecik Belediyesi olarak güzel ve anlamlı bir geleneğe 6 yılımızı tamamladık. Bizler Bilecik Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü olarak bu anlamda üzerimize düşen görevleri yaptık ve Ramazan ayına hazırız. Mahalle sakinlerimizden gelen yoğun ilgi ve talep karşısında bu yıl da Ramazan ayı mukabele programlarını gerçekleştireceğiz ve Hürriyet Mahallesi, Osmangazi (TOKİ), İsmetpaşa, Beşiktaş, Ertuğrulgazi Mahalle Konakları ile Şeyh Edebali Kültür ve Kongre Merkezimizde mukabelelerimiz başlayacak. Hayatı anlamlı kılan bugünüme ve yarınlarımıza dair umutlarımızı diri tutmamızı sağlayan hayat kitabımızdır Kur'an. Mübarek Ramazan ayında her bir harfi

otuz bin baki meyveler veren Kur'anı Hakim, öyle nurlu bir tuba ağacı hükmüne geçiyor ki, milyonlar baki meyveleri kazanıyor. Tabi bizler çevremizdeki Müslüman kardeşlerimizi de düşünüyoruz. Akrabamız, komşularımız arkadaşlarımız, hemşehrilerimizi dindaşlarımızın hepsini düşünüyoruz ve diyoruz ki Ne Mutlu Ramazan ayını Cenabı Hakk'ın sevdiği şekilde, razı olacağı biçimde geçirip günleri geceleri ibadet ve taatle değerlendirip ihya edenlere. Bizler de Bilecik Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü adına hemşehrilerimizin Ramazanı Şerifini tebrik ediyor ve bütün hanımefendileri, mahalle konaklarımıza bekliyoruz. Bizlere bu anlamda yıl-

lardır katkı sunan ve yanımızda yer alan Belediye Başkanımız Selim Yağcı'ya mahalle sakinleri adına teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Mezarlıklar Müdürlüğü Görevlisi Yılmaz, Ramazan ayı mukabele programlarının 24 Mayıs Çarşamba gününden itibaren, Şeyh Edebali Kültür ve Kongre Merkezinde saat: 10:00'da, diğer mahalle konaklarında ise saat: 11:00'de başlayacağını sözlerine ekledi.

AA